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
Sez. BOR, Fg. 65, Part. 291, Sub. 99, Zc. 2 
Categoria C3 
Cl.1, Cons. 167 
Rendita € 681,36 

Dal 29/09/2003 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. BOR, Fg. 65, Part. 291, Sub. 99, Zc. 2 
Categoria C3 
Cl.1, Cons. 167 
Rendita € 681,36 

Dal 09/11/2015 al 06/02/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. BOR, Fg. 65, Part. 291, Sub. 99, Zc. 2 
Categoria C3 
Cl.1, Cons. 167 
Superficie catastale 185 mq 
Rendita € 681,36 

 

La data del 06/02/2020 corrisponde alla data di reperimento della visura storica catastale (ALL.C). 
 
I titolari catastali attuali corrispondono a quelli reali.      
 
Non si riscontrano incongruenze nell'atto di pignoramento, si riscontrano incongruenze nella 
cronistica dei titolari catastali in quanto l'immobile è pervenuto alla società esecutata dai signori **** 
Omissis **** e **** Omissis **** proprietari dell'immobile dal 29/05/1992 con atto di compravendita a 
rogito del notaio **** Omissis **** rep.n. 46529, trascritto in data 26/06/1992 al registro generale n. 
17995 e registro particolare n. 12998. 
 
Mappali Terreni Correlati:  
Codice Comune D969 - Sezione C - Foglio 65 - Particella 291;  
Codice Comune D969 - Sezione C - Foglio 65 - Particella 492.  
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

BOR 65 291 99 2 C3 1 167 185 mq 681,36 €   
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Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Si riscontra un'incongruenza planimetrica interna tra lo stato dei luoghi visionato durante il 
sopralluogo del 03/12/2020 (ALL.G) e la planimetria catastale presentata in data 22/10/1986 
(ALL.D).   
Tale difformità riguarda la presenza, allo stato attuale dei luoghi, di due tramezze per la realizzazione 
di locale igienico e anti-bagno. 
 
Si ritiene necessario, a seguito di regolarizzazione edilizia, aggiornare la planimetria catastale 
considerando congruo compenso di circa € 300,00 per oneri professionista oltre a € 50,00 per diritti 
di presentazione.  
  
 

 

PRECISAZIONI 

Tenendo presente quanto sopra esposto non si ritiene comunque effettivamente indispensabile 
effettuare variazioni e/o aggiornamenti catastali per procedere fruttuosamente alla vendita. 
 

PATTI 

Convenzioni, pesi o limitazioni d'uso: nessuno.  
 

STATO CONSERVATIVO 

L'unità immobiliare oggetto di pignoramento è costituita da due ampi locali a destinazione laboratorio 
posti al piano terreno e al primo piano con annesso servizio igienico con antibagno al primo piano. 
  
Le murature interne risultano con finiture superficiali in intonaco al primo piano e con blocchi 
cementizi a vista al piano terra; i soffitti sono in intonaco al primo piano e con cemento a vista al piano 
terra; il locale igienico e l'antibagno hanno le pareti piastrellate per un'altezza di 2 m. 
  
I pavimenti sono costituiti da piastrelle in gres ceramico al primo piano e in parte in piastrelle 
rettangolari rosse mattone e in parte in calcestruzzo al grezzo al piano terra. 
  
Il serramento esterno del primo piano è costituito da finestratura in alluminio con vetro semplice in 
discrete condizioni, mentre al piano terra si ha accesso tramite serranda metallica. 
  
Nel complesso l'immobile si trova in discreto stato di manutenzione.  
  
 

PARTI COMUNI 
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Il vano scala, provvisto di serramenti esterni, è composto da gradini in cemento al grezzo, soffitti 
intonacati e tinteggiati, parapetto in ringhiera di ferro.     
  
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Atti di asservimento urbanistici e cessioni di cubatura: nessuno.   
Altri pesi o limitazioni d'uso: nessuno.  
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

Principali caratteristiche costruttive del condominio:   
- strutture verticali: cemento armato;   
- pareti di tamponamento: cemento; 
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